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Limite Bornée au titre de la Création du Lotissement "Domaine de Pré Vert" pour le compte de 
Ouest Provence HABITAT, par le Cabinet MICHELETTI, Géomètre-Expert à ISTRES, en date du 
29/10/2015 sous la Référence 10605.
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NOTA SUR LA VALEUR DES LIMITES PORTEES SUR LE PLAN

NOTA :
Coordonnées X et Y : rattachées au système RGF93 CC44
Nivellement : rattaché au système NGF IGN69

Flèche Nord représentée à titre indicatif
Application fiscale issue du plan cadastral 
(sans valeur juridique)

       Rattachement via Réseau TERIA

EMPLACEMENT   RESERVÉ
N° 74

49.59

66.21

23.41

26.16

65.32

57.30

62.23

24.32

15.13

49.70

S = 4830m2

Projet phase 2
S = 3260m2

Accès et réseaux projetés

RESEAU ECLAIRAGE 5X16² Sous TPC Ø 75 + CABLETTE
CANDELABRE
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O
NO

RD

E

eau potable
électricité
téléphone

eaux usées

(DR.100p1)

(DR.100p2)

Projet d'un supermarché avec parkings

La valeur juridique de ce document n'est acquise que s'il a été joint en l'état à un acte authentique
L'authenticité de ce document est exclusivement assurée par la signature originale du Géomètre-Expert D.P.L.G.  REPRODUCTION STRICTEMENT RESERVEE 

PLAN    DE    DIVISION

Objet de la modificationModifié le

REFERENCE  FICHIER

Indice

REFERENCE  DOSSIER
TERRAIN :BUREAU :

Dressé le

SARL  Cabinet MICHELETTI   Géomètre-expert  D.P.L.G. 
10 Bd Jean-Marie L'Huillier - 13800 ISTRES  -  Tél: 04.42.55.00.83  -  Fax: 04.42.56.92.37  -  E.mail: contact@cabinetmicheletti.fr

COMMUNE   D' ISTRES
Lieu-dit : ENTRESSEN

Parcelle   Cadastrée

12395
12395 F.    T. F.    T.

23 JUIN 2021

Section DR n° 100 (24.562m2) 

PROJET DE CONSTRUCTION

GARANT  D'UN  CADRE  DE  VIE  DURABLE

D'UN SUPERMARCHÉ

Projet phase 1 et 208/07/2021 A
Accusé de réception en préfecture
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